,, ESTADO DO ESPÍRITO SANTO - _
CAMARA MUNICIPAL DE GUARAPARI Ó!

. o
bººª? Lícia?“

REQUERIMENTO Nº. ?.50 [2018

O Vereador que este subscreve, no uso de suas

atribuições regimentais e legais, REQUER, com urgência, após
deiiberação do Plenário, que se envie cópia deste ao Excelentíssimo

Senhor Prefeito Municipal de Guarapari, para que não meça
esforços para tomar as seguintes providências:

Solicita que o Chefe do Poder Executivo Municipal

providencie imediatamente, através de sua secretaria competente,

reiterando o requerimento de nº 211, protocolado em 27 de março de

2018, a construção de uma cobertura para a quadra da praça
EDSON GERMANO,no bairro Oiaria,neste municipio.

JUS TIFICA TIVA EM PLENÁRIO

Sala das Sessões, 06 de Novembro de 2018.

CÁMARA MUNJCIPAL DE GUARAPW

Em: US NUV. iii-.E

ÉâTãâºLºZ

, Câmara Municipal de Vereadores de Guarapari—ES
Rua Getúlio Vargas, 299 — Centro -—— Guarapari — Estado do Espirito Santo — CEP.: 29200-180

Tei: (27)3361-1715/3361-1730